
DISPONE TERMINO A PERMISO DE 
FUNCIONAMIENTO Y PATENTE PROVISORIA 
A INVERSIONES MICHEL NEIME LTDA. 

DECRETO ALC. EXENTO·~~ . 316 5¡ 
Independencia, lO JUL 2019 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La solicitud del 
interesado, Ingreso No 361, de fecha 04 de Junio del 2019, a nombre de INVERSIONES 
MICHEL NEIME LTDA., Rut. 76.281.448-K, en el Departamento de Impuestos y 
Derechos; Recepción de Aviso de Cambio de Domicilio, de fecha 04 de Junio del 2019, 
del Servicio de Impuestos Internos; Decreto Alcaldicio Exento No 2464, de fecha 24 de 
Mayo del 2019, que nombra subrogante en el cargo de Secretario Municipal a don 
German Muñoz Navarro, lo que no se acompaña por ser de público conocimiento; lo 
establecido en el art. 24 y 26 del Decreto Ley 3.063/79, de Rentas Municipales; y lo 
señalado en la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

l.- PROCÉDASE al término de la autorización de 
funcionamiento del permiso y patente detallada a continuación, a contar del 2° semestre 
del año 2019: 

Patente 
Dirección 
Contribuyente 
Rut. 
Giro 

Motivo 

: 730.585 
: AV. INDEPENDENCIA No 283 
: INVERSIONES MICHEL NEIME LIMITADA 
: 76.281.448-K 
: OF.COMPRA VENTA Y ALQUILER DE INMUEBLES PROPIOS O 

ARRENDADOS 
: CAMBIO DE DOMICILIO 

. 2.- El Departamento de Impuestos y Derechos será 
el encargado de revisar y cobrar los periodos que quedaren pendientes de pago y de 
anotar el término del permiso de funcionamiento en el sistema computacional de la 
patente individualizada. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
todas las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho ARCHÍVESE. 

SECRETARIO MUNICIPAL (S) 

1m~ybc.-
TRANSCRITO A: 
SECMUN - Control - DOM- Departamento de Inspección General- Departamento de Impuestos
Departamento de Seguridad Pública- Derechos- Oficina de Partes- Contribuyente.(JI( 


